
FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 24/03/2019
Hora Listado: 18:30:32

CPNAT. CAT. BOYS-GIRLS I CADETS 2019
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: MONTANYA) FECHA: 22/03/2019  CODIGO: CB1819568

Classificació BOYS (ASC: 0) (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PUIG CURRIUS, DAVID BARCELONA -3.7 18 M 1 -4 68 67 74 209
BONETA CAMI, ALBERT CAN CUYAS -1.9 18 M 1 -2 66 74 69 209

3 SERRA BUSQUET, JOSEP MARIA EL PRAT -1.7 16 M 1 -1 71 71 70 212
4 COGOLLO CASTILLO, ALEJANDRO EL PRAT -0.5 18 M 1 0 73 71 72 216
5 SHUKHART , ERIK SANT CUGAT -0.7 18 M 1 0 71 77 75 223

GARCIA TEROL, PABLO VALLROMANAS 4.6 13 M 2 6 75 70 78 223
7 PONSDOMENECH KAMENEV, IVAN PGA 3.3 14 M 1 5 74 75 77 226

MESTRE CARCELLER, VICENTE BARCELONA 4.1 15 M 1 6 76 72 78 226
9 QUINQUILLA MADALENA, AGUSTI EL PRAT -0.7 18 M 1 0 79 72 76 227

10 MUR SUÑER, DAVID CAN CUYAS 2.8 18 M 1 4 80 71 77 228
11 DANILIN , MAXIM INDEPENDENT 3.0 16 M 1 4 78 73 78 229
12 CALVO MOLINA, CARLES VALLROMANAS 4.1 15 M 1 6 77 80 73 230

BEREA ESTEVE, JORGE COSTA DAURADA 5.2 14 M 2 7 81 75 74 230
PALOMO MATEOS, LUIS CAN CUYAS 2.9 15 M 1 4 80 75 75 230

15 DALMAU GALLARDO, JUAN ARO 0.6 16 M 1 1 78 76 77 231
16 DOMENECH GOMEZ, EDUARD CAN CUYAS 6.2 14 M 2 8 80 74 79 233
17 MARTINEZ MARCO, ORIOL VALLROMANAS 2.4 17 M 1 4 77 89 69 235

SANCHEZ MARIN, PAU CAN CUYAS 5.1 15 M 2 7 84 77 74 235
19 ACHA SUÑER, GUILLERMO BARCELONA 0.2 16 M 1 1 80 78 78 236

VERGES VILA, ALEX SANT CUGAT 4.9 16 M 2 7 80 74 82 236
21 GUILLEM RODRIGUEZ, VICTOR LA ROCA 0.5 17 M 1 1 81 82 74 237

SOLAVERA NAVARRO, DANIEL CAN CUYAS 4.6 14 M 2 6 78 82 77 237
FRADERA GONZALEZ, JOAN TERRAMAR 1.4 17 M 1 2 80 76 81 237

24 BOFARULL BALLESTE, MARC VALLROMANAS 7.7 15 M 2 10 78 79 81 238
JIMENEZ DE LA CHICA, IGNACI SANT CUGAT 4.7 16 M 2 6 80 75 83 238
MARQUEZ RITZ, JORDI PGA 2.9 17 M 1 4 77 76 85 238

27 YAIS DE LUNA, VICTOR ARO 2.7 17 M 1 4 82 77 80 239
28 JUNQUERA VALLUGERA, TOMAS SANT CUGAT 8.9 15 M 2 11 78 79 83 240
29 CUENDE DE DIEGO, ADRIA LUMINE 4.7 16 M 2 6 79 85 77 241
30 ROCA PIBRALL, JAN EL VALLES 5.1 16 M 2 7 77 83 82 242

TOR CLEMENTE, EDUARD FED. ANDORRA 6.5 16 M 2 8 79 80 83 242
32 FELIU CAMIN, NICOLAS EL PRAT 4.1 16 M 1 6 83 84 76 243

SASTRE VELASCO, ALBERT-MATI FONTANALS 4.9 16 M 2 7 78 80 85 243
34 NAVARRO LASUNCION, CARLOS CAN CUYAS 3.5 17 M 1 5 83 82 79 244

PALOMAR MORILLO, ALVARO SANT CUGAT 6.1 16 M 2 8 81 82 81 244
36 ALBACAR OBESO, GUILLERMO COSTA DAURADA 4.7 14 M 2 6 83 85 77 245

PANISELLO FERRAGUT, JOAN COSTA DAURADA 5.2 14 M 2 7 84 78 83 245
CALLEJA GUTIERREZ, VICTOR EL PRAT 4.1 17 M 1 6 78 79 88 245

39 MEZQUITA DEALBERT, MAX LLAVANERAS 1.5 17 M 1 2 97 75 75 247
AZNAREZ BELMONTE, IGNACIO CAN CUYAS 3.3 17 M 1 5 79 88 80 247

41 MOTA PASCUAL, MARCOS EL PRAT 6.7 18 M 2 9 88 80 80 248
EFREMOV , MIKHAIL ARO 5.9 13 M 2 8 89 79 80 248
PALOMEQUE COLL, HUGO GUILLE PGA 1.3 18 M 1 2 81 85 82 248

44 FORT BORRAS, ORIOL COSTA DAURADA 1.3 17 M 1 2 89 79 82 250
45 VOLTAS MORENO, JAN CAN CUYAS 3.0 16 M 1 4 85 80 86 251
46 VILANOVA DOLCET, POL COSTA BRAVA 6.4 17 M 2 8 83 88 81 252

ANDRES CANAL, SERGI LLAVANERAS 1.4 18 M 1 2 85 74 93 252
48 FERSTL CASTELLO, MAXIMILIAN EL VALLES 7.9 15 M 2 10 84 80 89 253
49 VILLAR FIGUEROLA, JAN VALLROMANAS 8.1 16 M 2 10 83 86 86 255

EGEA MIRO, DANIEL GOLF DE PALS 8.7 13 M 2 11 80 84 91 255
51 ALSAMORA GALILEA, ARTUR MONTANYA 11.0 15 M 2 14 87 83 86 256
52 GARCIA DE LA CALLE MONEGAL, EL PRAT 4.0 16 M 1 5 85 90 82 257
53 SILVA BALBOA, DARIO VALLROMANAS 5.3 15 M 2 7 88 84 87 259
54 RODRIGUEZ GENER, GABRIEL EL PRAT 8.9 16 M 2 11 87 86 87 260
55 PUJOL LOPEZ, ALEJANDRO CAN CUYAS 10.0 13 M 2 13 85 91 85 261
56 SALA PUIG, JORDI MONTANYA 11.8 15 M 3 15 87 94 88 269
57 YAIS DE LUNA, TOMAS ARO 6.7 15 M 2 9 98 86 90 274
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CPNAT. CAT. BOYS-GIRLS I CADETS 2019
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: MONTANYA) FECHA: 22/03/2019  CODIGO: CB1819568

Classificació BOYS (ASC: 0) (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

SALA MIR, LLUIS MONTANYA 13.2 16 M 3 16 93 86 95 274
59 GARCIA-MUNTE BALLESTE, VICT TERRAMAR 6.0 16 M 2 8 Ret
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CPNAT. CAT. BOYS-GIRLS I CADETS 2019
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: MONTANYA) FECHA: 22/03/2019  CODIGO: CB1819568

Classificació Scratch CADET Masculina (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SERRA BUSQUET, JOSEP MARIA EL PRAT -1.7 16 M 1 -1 71 71 70 212
2 GARCIA TEROL, PABLO VALLROMANAS 4.6 13 M 2 6 75 70 78 223
3 PONSDOMENECH KAMENEV, IVAN PGA 3.3 14 M 1 5 74 75 77 226

MESTRE CARCELLER, VICENTE BARCELONA 4.1 15 M 1 6 76 72 78 226
5 DANILIN , MAXIM INDEPENDENT 3.0 16 M 1 4 78 73 78 229
6 CALVO MOLINA, CARLES VALLROMANAS 4.1 15 M 1 6 77 80 73 230

BEREA ESTEVE, JORGE COSTA DAURADA 5.2 14 M 2 7 81 75 74 230
PALOMO MATEOS, LUIS CAN CUYAS 2.9 15 M 1 4 80 75 75 230

9 DALMAU GALLARDO, JUAN ARO 0.6 16 M 1 1 78 76 77 231
10 DOMENECH GOMEZ, EDUARD CAN CUYAS 6.2 14 M 2 8 80 74 79 233
11 SANCHEZ MARIN, PAU CAN CUYAS 5.1 15 M 2 7 84 77 74 235
12 ACHA SUÑER, GUILLERMO BARCELONA 0.2 16 M 1 1 80 78 78 236

VERGES VILA, ALEX SANT CUGAT 4.9 16 M 2 7 80 74 82 236
14 SOLAVERA NAVARRO, DANIEL CAN CUYAS 4.6 14 M 2 6 78 82 77 237
15 BOFARULL BALLESTE, MARC VALLROMANAS 7.7 15 M 2 10 78 79 81 238

JIMENEZ DE LA CHICA, IGNACI SANT CUGAT 4.7 16 M 2 6 80 75 83 238
17 JUNQUERA VALLUGERA, TOMAS SANT CUGAT 8.9 15 M 2 11 78 79 83 240
18 CUENDE DE DIEGO, ADRIA LUMINE 4.7 16 M 2 6 79 85 77 241
19 ROCA PIBRALL, JAN EL VALLES 5.1 16 M 2 7 77 83 82 242

TOR CLEMENTE, EDUARD FED. ANDORRA 6.5 16 M 2 8 79 80 83 242
21 FELIU CAMIN, NICOLAS EL PRAT 4.1 16 M 1 6 83 84 76 243

SASTRE VELASCO, ALBERT-MATI FONTANALS 4.9 16 M 2 7 78 80 85 243
23 PALOMAR MORILLO, ALVARO SANT CUGAT 6.1 16 M 2 8 81 82 81 244
24 ALBACAR OBESO, GUILLERMO COSTA DAURADA 4.7 14 M 2 6 83 85 77 245

PANISELLO FERRAGUT, JOAN COSTA DAURADA 5.2 14 M 2 7 84 78 83 245
26 EFREMOV , MIKHAIL ARO 5.9 13 M 2 8 89 79 80 248
27 VOLTAS MORENO, JAN CAN CUYAS 3.0 16 M 1 4 85 80 86 251
28 FERSTL CASTELLO, MAXIMILIAN EL VALLES 7.9 15 M 2 10 84 80 89 253
29 VILLAR FIGUEROLA, JAN VALLROMANAS 8.1 16 M 2 10 83 86 86 255

EGEA MIRO, DANIEL GOLF DE PALS 8.7 13 M 2 11 80 84 91 255
31 ALSAMORA GALILEA, ARTUR MONTANYA 11.0 15 M 2 14 87 83 86 256
32 GARCIA DE LA CALLE MONEGAL, EL PRAT 4.0 16 M 1 5 85 90 82 257
33 SILVA BALBOA, DARIO VALLROMANAS 5.3 15 M 2 7 88 84 87 259
34 RODRIGUEZ GENER, GABRIEL EL PRAT 8.9 16 M 2 11 87 86 87 260
35 PUJOL LOPEZ, ALEJANDRO CAN CUYAS 10.0 13 M 2 13 85 91 85 261
36 SALA PUIG, JORDI MONTANYA 11.8 15 M 3 15 87 94 88 269
37 YAIS DE LUNA, TOMAS ARO 6.7 15 M 2 9 98 86 90 274

SALA MIR, LLUIS MONTANYA 13.2 16 M 3 16 93 86 95 274
39 GARCIA-MUNTE BALLESTE, VICT TERRAMAR 6.0 16 M 2 8 Ret
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CPNAT. CAT. BOYS-GIRLS I CADETS 2019
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INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: MONTANYA) FECHA: 22/03/2019  CODIGO: CB1819568

Classificació GIRLS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 KHOKHLOVA , ALISA ARO 0.6 16 F 1 3 77 70 80 227
2 ROQUETA VIÑAS, BRUNA MONTANYA 1.4 18 F 1 4 73 79 76 228
3 SANCHEZ SABE, BERTA LA ROCA 1.1 17 F 1 4 79 75 75 229

JOYCE MORENO, NICOLE LLAVANERAS 0.2 17 F 1 3 75 75 79 229
5 MARTINEZ ORTUÑO, ALICIA LUMINE 2.6 17 F 1 6 78 75 80 233
6 CAÑADO ESPINAL, MARTA LUMINE 4.2 17 F 1 8 83 73 81 237
7 ELIZALDE MALDONADO, MARIA TERRAMAR 5.3 17 F 2 9 79 79 81 239
8 HERRERA ANGLADA, NATALIA EL PRAT 0.7 15 F 1 3 81 82 77 240

YMBERN QUIÑOA, ANNA SANT CUGAT 2.7 15 F 1 6 80 82 78 240
PEREZ CUBINAS, PAULA COSTA BRAVA 3.5 16 F 1 7 80 80 80 240
CAÑADO ESPINAL, ANNA LUMINE 2.7 13 F 1 6 77 81 82 240

12 VIDAL RIVERA, ALEXANDRA CAN CUYAS 6.8 13 F 2 11 86 79 78 243
13 MARTINEZ ORTUÑO, ANDREA LUMINE 5.1 16 F 2 9 82 80 83 245
14 EGEA MIRO, MARTA GOLF DE PALS 6.0 15 F 2 10 81 90 76 247
15 BELLIDO RODRIGUEZ, DANIELA BARCELONA 7.0 14 F 2 11 93 77 79 249

PEDRERO CRESPO, SOFIA ARO 4.1 14 F 1 8 79 81 89 249
17 RAMIREZ MARTIN, AINA MONTANYA 5.4 16 F 2 9 84 86 82 252
18 CAMPILLO MARTINEZ, DANIELA COSTA DAURADA 5.7 14 F 2 10 88 82 84 254

LARA MIRAVITLLES, CLAUDIA VALLROMANAS 5.0 13 F 2 9 88 80 86 254
BARDAJI FELEZ, CARLOTA VALLROMANAS 5.5 15 F 2 9 84 84 86 254

21 DORADO URRENGOECHEA, TERESA COSTA BRAVA 6.0 16 F 2 10 87 82 88 257
22 NUÑEZ BELMONTE, ANDREA CAN CUYAS 8.1 18 F 2 12 83 92 85 260
23 PALOMEQUE COLL, CANDELA PGA 4.2 17 F 1 8 90 87 84 261
24 MARTINEAU-FABRE GARCIA, CAR SANT CUGAT 6.9 17 F 2 11 83 96 85 264
25 BELLIDO RODRIGUEZ, MARINA BARCELONA 10.2 15 F 2 15 96 79 90 265
26 EGEA MIRO, MARIA GOLF DE PALS 9.8 17 F 2 14 92 96 85 273
27 FIGUERAS ARALUCE, ANGELA TERRAMAR 10.4 15 F 2 15 90 91 93 274
28 QUEROL DURO, CARLOTA LA ROCA 10.4 18 F 2 15 97 95 83 275
29 EXPOSITO COMA, CRISTINA EL PRAT 12.5 16 F 3 18 101 90 90 281
30 ILLAMOLA FARRES, MERITXELL MONTANYA 11.7 13 F 3 17 99 92 92 283
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INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: MONTANYA) FECHA: 22/03/2019  CODIGO: CB1819568

Classificació Scratch CADET Femenina (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 KHOKHLOVA , ALISA ARO 0.6 16 F 1 3 77 70 80 227
2 HERRERA ANGLADA, NATALIA EL PRAT 0.7 15 F 1 3 81 82 77 240

YMBERN QUIÑOA, ANNA SANT CUGAT 2.7 15 F 1 6 80 82 78 240
PEREZ CUBINAS, PAULA COSTA BRAVA 3.5 16 F 1 7 80 80 80 240
CAÑADO ESPINAL, ANNA LUMINE 2.7 13 F 1 6 77 81 82 240

6 VIDAL RIVERA, ALEXANDRA CAN CUYAS 6.8 13 F 2 11 86 79 78 243
7 MARTINEZ ORTUÑO, ANDREA LUMINE 5.1 16 F 2 9 82 80 83 245
8 EGEA MIRO, MARTA GOLF DE PALS 6.0 15 F 2 10 81 90 76 247
9 BELLIDO RODRIGUEZ, DANIELA BARCELONA 7.0 14 F 2 11 93 77 79 249

PEDRERO CRESPO, SOFIA ARO 4.1 14 F 1 8 79 81 89 249
11 RAMIREZ MARTIN, AINA MONTANYA 5.4 16 F 2 9 84 86 82 252
12 CAMPILLO MARTINEZ, DANIELA COSTA DAURADA 5.7 14 F 2 10 88 82 84 254

LARA MIRAVITLLES, CLAUDIA VALLROMANAS 5.0 13 F 2 9 88 80 86 254
BARDAJI FELEZ, CARLOTA VALLROMANAS 5.5 15 F 2 9 84 84 86 254

15 DORADO URRENGOECHEA, TERESA COSTA BRAVA 6.0 16 F 2 10 87 82 88 257
16 BELLIDO RODRIGUEZ, MARINA BARCELONA 10.2 15 F 2 15 96 79 90 265
17 FIGUERAS ARALUCE, ANGELA TERRAMAR 10.4 15 F 2 15 90 91 93 274
18 EXPOSITO COMA, CRISTINA EL PRAT 12.5 16 F 3 18 101 90 90 281
19 ILLAMOLA FARRES, MERITXELL MONTANYA 11.7 13 F 3 17 99 92 92 283
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